
دوشنبه 31 اردیبهشت 1403 - 09:47

پیام تسلیت

پیام تسلیت رئیس دانشگاه بناب در پی شهادت رئیس جمهور و همراهان

دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب در پی شهادت آیتالله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری محبوب و

همراهانشان، آیت الله آلهاشم امام جمعه تبریز، دکترحسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، دکتر مالک رحمتی

استاندار آذربایجان شرقی وهیئت همراه پیام تسلیتی صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب در پی شهادت
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری محبوب و همراهان شان، آیت الله آل هاشم امام
جمعه تبریز، دکترحسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، دکترمالک رحمتی استاندار آذربایجان

شرقی وهیئت همراه پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام به این شرح است:

انالله و انا الیه راجعون

وَ لا تَحْسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلُوا فی سَبیلِ اللهِ أَمْواتاً بَلْ أَحْیاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ

خادم الرضا (ع) خادم جمهوراسلامی ایران در سالروز ولادت حضرتش به دیار حق شتافت
با قلبی آکنده از غم، شهادت جانسوز حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری مردمی و انقلابی و
همراهان شان آیت الله آل هاشم امام جمعه محبوب بی مانند و سید شریف و ماندگارآذربایجان، دکترحسین
امیرعبداللهیان وزیرلایق و کاردان امور خارجه، دکترمالک رحمتی استاندارجهادی، نستوه و پرتوان آذربایجان
شرقی که در آخرین سفر شهرستانی به بناب به عینه شاهد تلاش خستگی ناپذیرشان بودیم و همچنین خدمه

پروازی را تسلیت و تعزیت عرض می کنیم.
آیت الله رئیسی رئیس جمهور مجاهد و خستگی ناپذیرمان برای افتتاح پروژه های عمرانی و خدمت رسانی به
مردم شریف ایران به استان آذربایجان شرقی سفر کرده بودند، اما در شب میلاد حضرت علی ابن موسی الرضا

(ع) دچار سانحه در بالگرد شدند و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
رئیس جمهور محبوب ایران که در دهه های اخیر جزو خدوم ترین و بی ریاترین مسؤولان کشور بودند و سال ها

در جوار حرم امام هشتم خدمت رسانی کردند، در سالروز میلاد ایشان به ملکوت اعلی پیوستند.
اینجانب به نمایندگی از هیات رئیسه، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه بناب شهادت آیت الله رئیسی و
همراهان شان را محضر حضرت ولی عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران تسلیت و

تعزیت عرض می کند.
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